

# **SFK BYG HOLDING ApS**

**CVR: 41 64 01 54**

**Årsrapport 2023**

**4. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23 / 01 2024

**Dirigent**



---

Seljam Farizi-Klare

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledelsespåtegning	4
Regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

**VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

<b>Virksomheden</b>	<b>SFK Byg Holding ApS</b> Svendelodden 6, st.tv. 2400 København NV  CVR-nr.: 41 64 01 54
<b>Anpartskapital</b>	45.000 kr.
<b>Direktion</b>	Seljam Farizi-Klare
<b>Ejerforhold</b>	Seljam Farizi-Klare er i besiddelse af minimum 5% af anparterne

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået i at eje aktier og anparter.

### **Økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på kr. 161.074 efter resultat af kapitalandele på kr. 156.991. Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital udgør herefter kr. 775.100.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er umiddelbart ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling**

Det er ledelsens opfattelse, at selskabets udvikling er positiv og forventes et positivt resultat i indeværende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra statustidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

## RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 01/01 2023 - 31/12 2023

<u>Note</u>	2022		
1	Bruttoresultat	10.000	10.000
	Administrationsomkostninger	<u>-1.588</u>	<u>-1.348</u>
	Resultat før renter	8.412	8.652
	Renteudgifter	<u>-3.556</u>	<u>-1.495</u>
	Resultat før skat	4.856	7.157
2	Skat af årets resultat	<u>-773</u>	<u>-</u>
	Ordinært resultat efter skat	4.083	7.157
3	Resultatandele i datterselskaber	<u>156.991</u>	<u>558.189</u>
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>161.074</u></b>	<b><u>565.346</u></b>
<b>som foreslås fordelt som følger:</b>			
	Udbytte	120.000	-
	Overført til næste år	-115.917	7.157
	Øvrige reserver	<u>156.991</u>	<u>558.189</u>
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>161.074</u></b>	<b><u>565.346</u></b>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023****Aktiver**

<u>Note</u>		2022
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>777.857</u>	<u>620.866</u>
<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>777.857</u></b>	<b><u>620.866</u></b>
Andre tilgodehavender	<u>-</u>	<u>2.000</u>
Tilgodehavender i alt	-	2.000
Likvider	<u>451.403</u>	<u>252.991</u>
Likvide beholdninger i alt	451.403	252.991
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>451.403</u></b>	<b><u>254.991</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u>1.229.260</u></b>	<b><u>875.857</u></b>

**Passiver**

<u>Note</u>		2022
Indskudskapital	45.000	45.000
Reserve for nettoopskrivning	737.857	580.866
Øvrige reserver	-127.757	-11.840
Udbytte	<u>120.000</u>	<u>-</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>775.100</u></b>	<b><u>614.026</u></b>
Mellemregning med tilknyttet virksomhed	392.368	256.831
Anden gæld	<u>61.792</u>	<u>5.000</u>
<b>KORTFRISTET GÆLD</b>	<b><u>454.160</u></b>	<b><u>261.831</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>1.229.260</u></b>	<b><u>875.857</u></b>

**NOTER****Note 1. Bruttoresultat**

Af konkurrencemæssige hensyn oplyses omsætningens størrelse ikke.

**Note 2. Skat af årets resultat**

		2022
Selskabsskat af årets resultat	1.137	-
Regulering vedr. tidligere år	-364	-
Ændringer i udskudt skat	<u>-</u>	<u>-</u>
<b>I alt</b>	<u><u>773</u></u>	<u><u>-</u></u>

Selskabet har i året betalt kr. 2.000 i aconto skat og kr. 0 i selskabsskat.

**Note 3. Kapitalandele****SFK Byg ApS, 100 %**

Anskaffelsessum - primo	<u>40.000</u>
Anskaffelsessum - ultimo	<u>40.000</u>
Overført resultat fra datterselskab - primo	580.866
Resultat i året	156.991
Udbetalt udbytte i indkomståret	<u>-</u>
Overført resultat i datterselskaber	<u>737.857</u>
<b>KAPITALANDELE I ALT</b>	<u><u>777.857</u></u>

## NOTER, HVORTIL DER IKKE HENVISES I REGNSKABET

### Note 4. Medarbejderforhold

Selskabet har i regnskabsperioden beskæftiget 1 ulønnet medarbejder.

### Note 5. Udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat fremkommer som følger:

Skattemæssig merafskrivning på anlægsaktiver	-
Fremført skattemæssigt underskud	-
	-
	-
<b>22,0 % heraf, eller kr. 0 hvis negativ</b>	<b>-</b>

### Note 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med tilknyttede selskaber. Selskabet hæfter derfor gensidigt og solidarisk med disse selskaber for betaling af de beregnede selskabsskatter i sambeskatningen.